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Independent Auditors' Report on Quarterly and Year-to-Date Audited Standalone 
Financial Results of Bombay Rayon Fashions Limited pursuant to the Regulation 33 of the 
SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 

To the Board of Directors of 

Bombay Rayon Fashions Limited 

Opinion 

We have audited the accompanying Statement of quarterly and year-to-date Standalone Financial 
Results of Bombay Rayon Fashions Limited ("the Company") for the quarter and year ended 
March 3151, 2022 ("the Statement") attached herewith, being submitted by the Company pursuant 
to the requirement of Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), 
Regulations, 2015 ('the Regulation') as amended. 

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, 
the aforesaid standalone annual financial results: 

a. are presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of the Listing Regulations 
in this regard; and 

b. give a true and fair view in conformity with the recognition and measurement principles laid 
down in the applicable Indian Accounting Standards, and other accounting principles generally 
accepted in India, of the net profit and other comprehensive income and other financial 
information for the year endedIl " March 2022. 

Basis for Qualified Opinion 

a) As per Indian Accounting Standard 36 on Impairment of Assets, the Company is 
required to determine impairment in respect of Property, Plant & Equipment's as per the 
methodology prescribed under the said Standard. However, the Management of the 
Company has not done impairment testing. Ih the absence of any working for impairment 
of the fixed assets, as per Ind AS 36, the impact of impairment, if any, on these 
Standalone Financial Statements is not ascertainable. 

b) The Redemption Procedures of Investment in Debentures of the wholly owned 
subsidiary, STI India Limited is not carried out. Therefore impairment of the investment 
in the debentures is not ascertainable. 

c) Non-provision of trade receivables/payables, trade advances, deposits 'and loans are 
subject to reconciliation, confirmation and consequential adjustments that may arise on 
reconciliation which may have major impact for the year ended March 31, 2022. Had this 
provision been made, the current assets would have been J.ower and the net worth would 
have also been eroded to that extent. These conditions, along with absence of clear 
indications or plans for revival, in our opinion, indicate that there is significant 
uncertainty about realisation of the carrying amount of the assets as on March 31, 2022. 
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We are unable to ascertain the consequent effect on the balances held by the company 
and loss for the year . 

. ::: 

d) The company has not provided for interest accrued and due on the Optionally 
Convertible Debentures ("OCD") as the company is in the process of negotiating a one­ 
time settlement with the lenders. The total interest payable are unascertainable. We 
further state that to this extent the Joss of the company is understated. 

e) As mentioned in the note no. 46 & 61 (c) of the standalone financial statements, 
during the year covered under our audit we find that the company has not provided 
for interest accrued and due on the borrowing from financial institution and bank, as 
the company is in the process of negotiating a onetime settlement with the lenders. 
The total interest not provided in books during the year are as follows: 

1. Interest dues not provided during the year from Financial Institutions i.e. 
JMFARC Rs.472.85 Crores (PY Rs.448.38 Crores), the company has reversed 
an amount oflnterest of Rs.273.91 Crores (P.Y. Rs.460.05 Crores) provided in 
the earlier years. . 

11. Interest dues not provided during the year from Axis Bank Limited is Rs.43 .10 
Crs (PY NIL), the company has reversed an amount of Interest of Rs.91.90 
Crores (P.Y. Nil) provided in the earlier years. 

To this extent we state that the loss of the company is understated. 

We would further like to state that the company's total non-provision of the interest 
(period O 1.04.2020 upto 31.03.2022) due to the financial institutions and Axis Bank 
Limited is Rs.2314.69 crs (PY Rs.1709 .84 crs ). 

The impact of the above qualifications (a) to (e) on the Standalone Financial 
Statements, if any, is not ascertainable. 

We have conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under 
Section 143( 10) of the Act. Our responsibilities under those SAs are further described in the 
Auditor's Responsibilities for the Audit of the Standalone Financial Statements section of our 
report. We are independent of the Company in accordance with the Code of Ethics issued by the 
lnstitute of Chartered Accountants of India together with the ethical requirements that are 
relevant to our audit of the standalone financial statements under the provisions of the Act and the 
Rules·thereunder, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these 
requirements and the Code of Ethics. We believe that the audit evidence we have obtained is 
sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion on the standalone financial 
statements. 

Material Uncertainty in relation to Going Concern 
The company has posted a loss of Rs.1,147.20 Crs during the year ended March 31, 2022 and, ·as 
of that date, the Company's current liabilities exceeded its current assets by Rs.3, 775.47 Crs and 
its Net worth is negative R�. 713. 45 Crs which has resulted in complete erosion of the net worth of 
the company. In spite of these events or conditions which may cast a doubt on the ability of the 
company to continue as a going concern, the management is of the opinion that going concern 
basis of accounting is appropriate in view of the one-time settlement with the lenders the 
company may revive its operations. 
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Emphasis of Matter 
We draw attention to; 

Implementation ofSARFAESI ACT, 2002 
Upon the defaults made by the company on account of the of financial obligations and delay in 
payment of instalments, the J M Financial Assets Reconstruction Co. Ltd JMF ARC (present 
lender), took action under SARF AESI Act and took over the possession of entire mortgage 
movable and immovable assets of BRFL and its associates/subsidiary companies including STI 
and initiated the process of sale of assets and has taken over the possession of assets of STI 
(w.e.f. 14th September, 2019) and initiated the process of sale of its entire mortgaged assets which 
include main factory building and plant and machineries of STI in which the Company operated 
its main business activities, the Company had no option rest except to close down its unit/plant. 

Our opinion is not modified in respect of this matter. 

Management's and Board of Directors' Responsibilities for the Standalone Annual 
Financial Results 
These standalone annual financial results have been prepared on the basis of the standalone 
annual financial statements. 

The Company's Management and the Board of Directors are responsible for the preparation and 
presentation of these standalone annual financial results that give a true and fair view of the net 
profit/ loss and other comprehensive income and other financial information in accordance with 
the recognition and measurement principles laid down in Indian Accounting Standards prescribed 
under Section 133 of the Act and other accounting principles generally accepted in India and in 
compliance with Regulation 33 of the Listing Regulations. This responsibility also includes 
maintenance of adequate accounting records in accordance with the provisions of the Act for 
safeguarding of the assets of the Company and for preventing and detecting frauds and other 
irregularities; selection and application of appropriate accounting policies; making judgments and 
estimates that are reasonable and prudent; and the design, implementation and maintenance of 
adequate internal financial controls, that were operating effectively for ensuring accuracy and 
completeness of the accounting records, relevant to the preparation and presentation of the 
standalone annual financial results that give a true and fair view and are free from material 
misstatement, whether due to fraud or error. 

In preparing the standalone annual financial results. the Management and the Board of Directors 
are responsible for assessing the Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as 
applicable, matters related to going concern and using the going concern basis of accounting 
unless the Board of Directors either intends to liquidate the Company or to cease operations, or 
has no realistic alternative but to do so. 

The Board of Directors is responsible for overseeing the Company's financial reporting process. 

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Standalone Annual Financial Results 
Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the standalone annual financial 
results as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue 
an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, 
but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will always detect a 
material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are 
considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to 
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influence the economic decisions of users taken on the basis of these standalone annual financial 
results. 

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain 
professional skepticism throughout the audit. We also: 

• Identify and assess the risks of material misstatement of the standalone annual financial 
results, whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to 
those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis 
for our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is 
higher than for one resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery, 
intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal control. 

• Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit 
procedures that are appropriate in the circumstances. Under Section l 43(3)(i) of the Act, 
we are also responsible for expressing our opinion through a separate report on the 
complete set of standalone financial statements on whether the company has adequate 
internal financial controls with reference to standalone financial statements in place and 
the operating effectiveness of such controls. 

• Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of 
accounting estimates and related disclosures in the standalone annual financial results 
made by the Management and Board of Directors. 

• Conclude on the appropriateness of the Management and Board of Directors use of the 
going concern basis of accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a 
material uncertainty exists related to events or conditions that may cast significant doubt 
on the appropriateness of this assumption. If we conclude that a material uncertainty 
exists, we are required to draw attention in our auditor's report to the related disclosures 
in the standalone annual financial results or, if such disclosures are inadequate, to modify 
our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of 
our auditor's report. However, future events or conditions may cause the Company to 
cease to continue as a going concern. 

• Evaluate the overall presentation, structure and content of the standalone annual financial 
results, including the disclosures, and whether the standalone annual financial results 
represent the underlying transactions and events in a manner that achieves fair 
presentation. 

• Obtain sufficient appropriate audit evidence regarding the Standalone Financial Results of 
the Company to express an opinion on the Standalone Financial Results. 

Materiality is the magnitude of misstatements in the Standalone Financial Results that, 
individually or in aggregate, makes it probable that the economic decisions of a reasonably 
knowledgeable user of the Standalone Financial Results may be influenced. We consider 
quantitative materiality and qualitative factors in (i) planning the scope of our audit work and in 

r 
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evaluating the results of our work; and (ii) to evaluate the effect of any identified misstatements 
in the Standalone Financial Results. 

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the 
planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant 
deficiencies in internal control that we identify during our audit. 

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with 
relevant ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all 
relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our independence, and 
where applicable, related safeguards. 

For P.R. Agarwal & Awasthi 
Chartered Accountants 

i::tr:;=J 
CA Pawan KR. Agarwal 
Partner 
Membership No. 034147 

UDINNo.: 22034147AKKWZQ3320 

PLACE: MUMBAI 
DA TE: 07 .06.2022 
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Independent Auditors' Report on Quarterly and Year-to-Date Audited Consolidated 
Financial Results of Bombay Rayon Fashions Limited pursuant to the Regulation 33 of the 
SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 

To the Board of Directors of 

Bombay Rayon Fashions Limited 

Opinion 

We have audited the accompanying Statement of quarterly and year-to-date Consolidated 
Financial Results of Bombay Rayon Fashions Limited ("the Company") and its subsidiaries 
(the Company and its subsidiaries together referredto as the "Group"), for the quarter and year 
ended March 31 s1, 2022 ("the Statement") attached herewith, being submitted by the Group 
pursuant to the . requirement of Regulation 31 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure 
Requirements), Regulations, 2015 ('the Regulation') as amended. 

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, 
the Statement: 

1. Basis for Qualified Opinion 
a) As per Indian Accounting Standard 36 on Impairment of Assets, the Company is 

required to determine impairment in respect of Property, Plant & Equipment's as per the 
methodology prescribed under the said Standard. However, the Management of the 
Company has not done impairment testing. In the absence of any working for impairment . 
of the fixed assets, as per Ind AS 36., the impact of impairment, if any, on these 
Standalone Financial Statements is not ascertainable. 

-b) The Redemption Procedures of. Investment in· Debentures of the wholly owned 
subsidiary, STI India Limited is not carried out. Therefore impairment of the investment 
in the debentures is not ascertainable. 

c) · Non-provision of trade receivables/payables, trade advances, deposits and loans are 
subject to reconciliation, confirmation and consequential adjustments that may arise on 
reconciliation which mayhave major impact for the year ended March 31, 2022. Had this 
provision been made, the current assets would have been lower and the net worth would 
have also been eroded to that extent. These conditions, along with absence of clear 
indications or plans for revival, in our opinion, indicate that there is significant 
uncertainty about realisation of the carrying amount of the .assets as on March 31, 2022. 
We are unable to ascertain the consequent effect on the balances held by the company 
and loss for the year. 
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d) The company has not provided for interest accrued and due on the Optionally 
Convertible Debentures ("OCD") as the company is in the process of negotiating a one­ 
time settlement with the lenders. The total interest payable are unascertainable. We 
further state that to this extent the loss of the company is understated. 

e) During the year covered under our audit we find that the company has not provided 
for interest accrued and due on the borrowing from financial institution and bank, as 
the company is in the process of negotiating a onetime settlement with the lenders. 
The total interest not provided in books during the year are as follows: 

i. Interest dues not provided during the year from Financial Institutions i.e. 
JMFARC Rs.472.85 Crores (PY Rs.448.38 Crores), the company has reversed 
an amount oflnterest of Rs.273.91 Crores (P.Y. Rs.460.05 Crores) provided in 
the earlier years. 

ii. Interest dues not provided during the year from Axis Bank Limited is Rs.43.10 
Crs (PY NIL), the company has reversed an amount of Interest of Rs.91.90 
Crores (P.Y. Nil) provided in the earlier years. 

To this extent we state that the loss of the company is understated. 

We would further like to state that the company's total non-provision of the interest 
(period 01.04.2020 upto 31.03.2022) due to the financial institutions and Axis Bank 
Limited is Rs.2314.69 crs (PY Rs.1709 .84 crs ). 

The impact of the above qualifications (a) to ( e) on the Standalone Financial 
Statements, if any, is not ascertainable. 

(i) includes the results of the subsidiaries as given in the Annexure to this report; 

(ii) is presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of the Listing Regulations; 
and 

(iii) gives a true and fair view in conformity with Indian Accounting Standard 34 "Interim 
Financial Reporting" ("Ind AS 34") prescribed under Section 133 of the Companies Act 20B 
(the "Act") read with relevant rules issued thereunder and other accounting principles generally 
accepted in India of the consolidated net profit and consolidated total comprehensive income and 
other financial information of the Group for the three months and year ended March 31, 2022. 

(iv) The Statement includes the results of the following entities: 
a) Name of Subsidiary included: 

i) Bombay Rayon Holdings Limited 
ii) STI India Limited (unaudited as at 31.03.2021) 
iii) BRFL Textile Private Limited (provisional and unaudited as at 31.03.2022) 

b) Name of the subsidiary not included for consolidation 

i) DPJ Clothing Ltd 
ii) BRFL Bangladesh Pvt. Ltd 
iii) BFRL Italia S.R.L. (Fellow Subsidiary) 
iv) BRFL Italia Licenses S.R.L (Fellow Subsidiary) 
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Material Uncertainty in relation to Going Concern 
The company has posted a loss of Rs. l ,254.63 Crs during the year ended March 31, 2022 and, as 
of that date, the Company's current liabilities exceeded its current assets by Rs.3,586.76 Crs and 
its Net worth is negative Rs.843.37 Crs which has resulted in complete erosion of the net worth of 
the company. In spite of these events or conditions which may cast a doubt on the ability of the 
company to continue as a going concern, the management is of the opinion that going concern 
basis of accounting is appropriate in view of the one-time settlement with the lenders the 
company may revive its operations. 

Our opinion is not modified in respect of this matter. 

Emphasis of Matter 

We draw attention to; 
Implementation of SARFAESI ACT, 2002 

Upon the defaults made by the company on account of the offinancial obligations and delay in 
payment of instalments, the J M Financial Assets Reconstruction Co. Ltd JMFARC (present 
lender), took action under SARFAESI Act and took over the possession of entire mortgage 
movable and immovable assets of BRFL and its associates/subsidiary companies including ST] 
and initiated the process of sale of assets and has taken over the possession of assets of ST] 
(w.e.f 14th September, 2019) and initiated the process of sale of its entire mortgaged assets which 
include main factory building and plant and machineries of STI in which the Company operated 
its main business activities, the Company had no option rest except to close down its unit/plant. 

Management's and Board of Directors' Responsibilities for the Consolidated Annual 
Financial Results 

These consolidated annual financial results have been prepared on the basis of the consolidated 
annual financial statements. 

The Group Management and the Board of Directors are responsible for the preparation and 
presentation of these consolidated annual financial results that give a true and fair view of the net 
profit/ loss and other comprehensive income and other financial information in accordance with 
the recognition and measurement principles laid down in Indian Accounting Standards prescribed 
under Section 133 of the Act and. other accounting principles generally accepted in India and in 
compliance with Regulation 33 of the Listing Regulations. This responsibility also includes 
maintenance of adequate accounting records in accordance with the provisions of the Act for 
safeguarding of the assets of the Group and for preventing and detecting frauds and other 
irregularities; selection and application of appropriate accounting policies; making judgments and 
estimates that are reasonable and prudent; and the design, implementation and maintenance of 
adequate internal financial controls, that were operating effectively for ensuring accuracy and 
completeness of the accounting records, relevant to the preparation and presentation of the 
consolidated- annual financial results that give a true and fair view and are free from material 
misstatement, whether due to fraud or error . 

. The respective Boards of Directors of the companies included in the Group are responsible for 
maintenance of adequate accounting records in accordance with the provisions of the Act for 
safeguarding of the assets of the Group and for preventing and detecting frauds and other 
irregularities; selection and application of appropriate accounting policies; making judgments and 
estimates that are reasonable and prudent; and the design, implementation and maintenance. of 
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adequate internal financial controls, that were operating effectively for ensuring the accuracy and 
completeness of the accounting records, relevant to the preparation and presentation of the 
respective financial results that give a true and fair view and are free from material misstatement, 
whether due to fraud or error, which have been used for the purpose of preparation of this 
Consolidated Financial Results by the Directors of the Group, as aforesaid. 

In preparing the consolidated annual financial results, the Management and the Board of 
Directors are responsible for assessing the Group ability to continue as a going concern, 
disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the going concern basis of 
accounting unless the Board of Directors either intends to liquidate the Group or to cease 
operations, or has no realistic alternative but to do so. 

The Board of Directors is responsible for overseeing the Group financial reporting process. 

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Consolidated Annual Financial Results 

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the Consolidated Financial 
Results as a whole, are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to 
issue an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of 
assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will always 
detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are 
considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to 
influence the economic decisions of users taken on the basis of this Consolidated Financial 
Results. 

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain 
professional skepticism throughout the audit. We also: 

• Identify and assess the risks of material misstatement of the Consolidated Financial 
Results, whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to 
those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis 
for our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is 
higher than for one resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery, 
intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal control. 

• Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit 
procedures that are appropriate in the circumstances. Under Section l 43(3)(i) of the Act, 

.we are also responsible for expressing our opinion through a separate report on the 
complete set of consolidated financial statements on whether the group has adequate 
internal financial controls with reference to consolidated financial statements in place and 
the operating effectiveness of such controls. 

• Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of 
accounting estimates and related disclosures in the consolidated annual financial results 
made by the Management and Board of Directors. 

• Conclude on the appropriateness of the Management and Board of Directors use of the 
going concern basis of accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a 
material uncertainty exists related to events or conditions that may cast significant doubt 
on the appropriateness of this assumption. If we conclude that a material uncertainty 
exists, we are required to draw attention in our auditor's report to the related disclosures 
in the consolidated annual financial results or, if such disclosures are inadequate, to 
modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the 

�. 

�- 
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date of our auditor's report. However, future events or conditions may cause the Group to 
cease to continue as a going concern. 

• Evaluate the overall presentation, structure and content of the consolidated annual 
financial results, including the disclosures, and whether the consolidated annual financial 
results represent the underlying transactions and events in a maimer that achieves fair 
presentation. 

• Obtain sufficient appropriate audit evidence regarding the consolidated Financial Results 
of the Group to express an opinion on the Consolidated Financial Results. 

Materiality is the magnitude of misstatements in the Consolidated Financial Results that, 
individually or in aggregate, makes it probable that the economic decisions of a reasonably 
knowledgeable user of the Consolidated Financial Results may be influenced. We consider 
quantitative materiality and qualitative factors in (i) planning the scope of our audit work and in 
evaluating the results of our work; and (ii) to evaluate the effect of any identified misstatements 
in the Consolidated Financial Results. · 

We communicate with those charged with governance of the Group and such other entities 
included in the Consolidated Financial Results of which we are the independent auditors 
regarding, among other matters, the planned scope and timing of the audit and significant audit 
findings, including any significant deficiencies in internal control that we identify during our 
audit. 

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with 
relevant ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all 
relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our independence, and 
where applicable, related safeguards. 

For P.R. Agarwal & Awasthi 
Chartered Accountants 

FJ;::N� 
CA Pawan KR. Agarwal 
Partner 
Membership No. 034147 

UDINNo.: 22034147AKKWLP3138 

PLACE: MUMBAI 
DATE: 07.06.2022 
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